[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От 30.12. 2019г.                                         Лермонтов                                                       № 114
« Об  утверждении  плана работы комиссии по поддержанию устойчивого функционирования учреждения  на 2020г»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие   план работы комиссии по поддержанию устойчивого функционирования  учреждения на 2020г »
2. Специалисту по персоналу Т.Н. Бортниковой ознакомить с настоящим приказом лиц, ответственных за проведение мероприятий  по поддержанию устойчивого функционирования   учреждения
3. Лицам, ответственным за проведение мероприятий  по поддержанию устойчивого функционирования   учреждения, руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его  подписания.
              Директор                                                                       Т.Н. Курбацкая
Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                     З.В. Костенко

Специалист по персоналу                                                                  Т.Н. Бортникова

                                                                                                               С приказом ознакомлены:

                                                                               Е.В.Божко

                                                                                З.В. Костенко

                                                                                А.И.Васильев

                                                                                 Н.Л. Малинин

Л.Я. Спектор

В.Ф. Пинских

Р.Г. Цыганова

Т.Г. Баутина

О.А. Фоменко